2024 年 6月 12日

各 位

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を実施しますのでお知らせいたします。

【人事異動（2024年 6月 12 日付）】

以上

上場会社名 ： 株式会社 ヤマナカ

代 表 者 名 ： 代表取締役社長 中野 義久

コード番号 ： ８１９０

上場取引所 ： 名古屋証券取引所メイン市場

問い合せ先 ： 取締役専務執行役員
企画ユニット長 中野雄介

電話番号 ： ０５２－４１３－７２３２

氏 名 新 職 務 旧 職 務

池田 誉
商品・商品開発第1ユニット長兼

デリカチームチーフバイヤー
商品・商品開発第1ユニット長